Konkretisht pretendohet si vijon:  

“Shoqëria “PAB Tirana” SHPK me Nipt L81829016P ka marrë pjesë në procedurën e 

prokurimit të shpallur nga Bashkia Tiranë, me numrin e referencës REF-28066-11-05-2024, me 

objekt “Shporta e Bebes”, me fond limit 24,849,840 (njezet e katërmilion e tetëqind e dyzet e 

nëntë mijë e tetëqind e dyzet ) lekë pa TVSH 253,001.83 (dyqind e pesëdhjetë e tremijë e një pikë 

tetëdhjetë e tre) euro pa TVSH. Autoriteti kontraktor Bashkia Tiranë, në datë 06.11.2024 ka 

4 

publikuar në sistemin elektronik të prokurimeve (SPE) procedurën e prokurimit e cila ka patur si 

datë të hapjes datën 06.12.2024.